UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 09 - PIB/PRG/UFLA, de 21 de dezembro de 2018

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público e homologa o resultado final do EDITAL Nº 08 - PIB/PRG/UFLA, de 01 de novembro de 2018, que visa

acolher projetos para ações no âmbito dos seguintes cursos de graduação com grau de licenciatura, na

modalidade presencial: Ciências Biológicas, Educação Física, Filosofia, Física, Letras Português/Inglês,

Matemática, Pedagogia e Química que integrarão o Programa Institucional de Bolsas (PIB/UFLA):

PROJETOS VINCULADOS AO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Antonio Fernandes Nascimento Junior 1,9 Desclassificado

PROJETOS VINCULADOS AO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Fábio Pinto Gonçalves dos Reis 4,6 Classificado

Raoni Perrucci Toledo Machado 3,9 Classificado

PROJETOS VINCULADOS AO CURSO DE FILOSOFIA

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Renato dos Santos Belo 4,9 Classificado

PROJETOS VINCULADOS AO CURSO DE FÍSICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Antônio Marcelo Martins Maciel 4,9 Classificado

PROJETOS VINCULADOS AO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Helena Maria Ferreira 4,8 Classificado

Mauriceia Silva de Paula Vieira 4,5 Classificado

Marco Antonio Villarta Neder 3,4 Classificado

PROJETOS VINCULADOS AO CURSO DE MATEMÁTICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

José Antônio Araújo Andrade 4,7 Classificado

Rosana Maria Mendes 4,4 Classificado

PROJETOS VINCULADOS AO CURSO DE PEDAGOGIA

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Francine de Paulo Martins Lima 4,9 Classificado

Giovanna Rodrigues Cabral 4,5 Classificado

PROJETOS VINCULADOS AO CURSO DE QUÍMICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Paulo Ricardo da Silva 4,6 Classificado

Lavras, 21 de dezembro de 2018

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação